
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 20 maja 1968 r. Nr 8 Poz. 24—28

TRE
Poz.

Uchwały Rady Narodowej m. Krakowa:

— nr 95 z dnia 25 kwietnia 1£63 r. w sprawie ustąpienia 
mgr Józefa Oleksego z Prezydium Rady i zrzeczenia 
się przez niego mandatu radnego oraz wygaśnięcia 
mandatu radnego dr Bolesława Drobnera

25 nr 96 z dnia 25 kwietnia 1968 r. w sprawić uzupełnie
nia składu Rady Narodowej m. Krakowa

26 .— nr 98 z dnia 25 kwietnia 1968 r. w sprawie zatwierdze
nia sprawozdania Prezydium Rady Narodowej m. Kra
kowa z wykonania planu gospodarczego oraz jednost-

24
UCHWAŁA Nr 95

Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 25 kwietnia 1968 r.

w sprawie ustąpienia mgr Józefa OLEKSEGO z Prezydium 
Rady i zrzeczenia się przez niego mandatu radnego oraz 
wygaśnięcia mandatu radnego dr Bolesława DROBNERA.

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 
172) i art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 21 października 1957 r. 
ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 
58, poz. 326 i z 1963 Nr 57, poz. 307) — Rada Narodowa 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się do wiadomości ustąpienie mgr Józefa 

OLEKSEGO z Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
i równocześnie stwierdza się wygaśnięcie jego mandatu rad
nego wskutek zrzeczenia się tego mandatu.

§ 2.
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego dr Bolesława 

DROBNERA wskutek śmierci.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 
dnia 25 kwietnia 1963 r.

Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:
mgr Z. Skolicki mgr J. Betlej

25

UCHWAŁA Nr 9G
Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 25 kwietnia 1968 r.

W sprawie uzupełnienia składu Rady Narodowej m. Krakowa.

Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 31 października 
1957 r. ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. 

SC:

kowego i zbiorczego budżetu m. Krakowa za rok 1967
27 — nr 102 z dnia 25 kwietnia 1968 r. w sprawie zaliczenia

niektórych dróg do kategorii dróg zakładowych
Ogłoszenie Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej Wy
działu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Pre
zydium Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórze 
w Krakowie

28 — z dnia 15 marca 1968 r. o sporządzeniu projektu po
działu nieruchomości na terenie osiedla domów jedno
rodzinnych „Cegielniana” w Krakowie i wyłożeniu 
tego projektu do publicznej wiadomości

f i

z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i 1963 r. Nr 57, poz. 307) Rada 
Narodowa m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Na miejsce radnego mgr Józefa OLEKSEGO, którego 

mandat wygasł, wstępuje Włodzimierz JEZIERSKI kandy
dat z tej samej listy w okręgu wyborczym nr 5.

§ 2.
Na miejsce radnego dr Bolesława DROBNERA, którego 

mandat wygasł wstępuje Emil MROWCA kandydat z tej 
samej listy w okręgu wyborczym nr 1.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 

dnia 25 kwietnia 1968 r.

Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:
mgr Z. Skolicki mgr J. Betlej

26

UCHWAŁA Nr 98
Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 25 kwietnia 1968 r.
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Prezydium Rady Na
rodowej m. Krakowa z wykonania planu gospodarczego oraz 
jednostkowego i zbiorczego budżetu m. Krakowa za rok 1967.

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1958 r. Nr 29, poz. 
172) i art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 1 lipca 1958 r. o prawie 
budżetowym (Dz. U. z 1958 r. Nr 45, poz. 221 i z 1963 r. 
Nr 28, poz. 164) Rada Narodowa m. Krakowa na wniosek 
Komisji Finansów, Budżetu i Planu Gospodarczego uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się sprawozdanie Prezydium Rady Narodowej 

m. Krakowa z wykonania planu gospodarczego m. Krakowa 
za rok 1967.

§ 2.
Zatwierdza się sprawozdanie Prezydium Rady Narodo-



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 8/Poz. 26—28

wej m. Krakowa z wykonania jednostkowego i zbiorczego 
budżetu m. Krakowa za rok 1967.

§ 3.
Udziela się Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

absolutorium za okres od dnia 1 stycznia 1867 r. do dnia 
31 grudnia 1867 r.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 

dnia 25 kwietnia 1968 r.

Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:
mgr Z. Skolicki mgr J. Betlej

27

UCHWAŁA Nr 102
Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 25 kwietnia 1968 r.
w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg 

zakładowych.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 marca 1962 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 20, poz. 90) Rada Narodowa 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Do kategorii dróg zakładowych zalicza się następujące 

drogi w Krakowie:
1) ulicę Rymarską na odcinku od rzeki Białuchy do ulicy 

Krynicznej długości 182 m stanowiącym dojazd do Kra
kowskich Zakładów Farmaceutycznych,

2) ulicę Łanową na całym jej przebiegu długości 825 m sta
nowiącą dojazd do Krakowskich Zakładów Eksploatacji 
Kruszywa,

3) ulicę Łagiewnicką na odcinku od bocznicy kolejowej 
prowadzącej ze stacji kolejowej Kraków-Bonarka do Wo
jewódzkiego Przedsiębiorstwa Handlu Obuwiem i Zakła
du Konstrukcji Stalowych do placu rampowego stacji 
kolejowej Kraków-Bonarka długości 250 m stanowiącym 
dojazd do Zakładu Konstrukcji Stalowych Przedsiębior
stwa Budownictwa Elektroenergetycznego w Krakowie.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:
mgr Z. Skolicki mgr J. Betlej

28

OGŁOSZENIE
Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórze 

w Krakowie
z dnia 15 marca 1968 r.

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości na terenie 
osiedla domów jednorodzinnych „Cegielniana” w Krakowie

1 wyłożeniu tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3, ust. 2, 3 i 4 ustawy 
z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 
138) podaje się do publicznej wiadomości, że został sporzą
dzony projekt podziału nieruchomości położonych w dziel
nicy Podgórze w Krakowie w granicach osiedla mieszkanio
wego „Cegielniana” obejmującego obszar ograniczony ul. 
Zakopiańską, nowoprojektowaną ul. Brożka i rzeką Wilgą.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wy
łożony będzie do publicznej wiadomości na przeciąg dni 14 
od daty niniejszego ogłoszenia w budynku Prezydium Rady 
Narodowej m. Krakowa, pl. W7iosny Ludów 3/4, pokój nr 306 
w godzinach od 8 do 15.

W okresie wyłożenia projektu podziału osobom zaintere
sowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wyło
żonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu po
działu w terminie 14 dni od daty niniejszego ogłoszenia. 
Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie w Dzielnicowej Pra
cowni Geodezyjnej Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mie
szkaniowej Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Pod
górze w Krakowie, pl. Wiosny Ludów 3.

Kierownik Pracowni: 
inż. J. Ostrowski

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, Pl. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku 
Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94/2-569, cz. 97, 
dz. 41, rozdz. 412 § 55 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego. Reklamacje z powodu nie otrzymania poszczególnych nu
merów Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Krakowa należy 
wnosić niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 
Późniejsze reklamacje będą uwzględnione po uiszczeniu ceny re- 

reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

/

KZG-4, Sarego 7, zam. 557/68 — 1000 L-14 Cena zł 0,90


